

## Alternativ modevisning.



Viktoria Andersson får håret stajlat av frisörerna Sofie Graw och Stina Viksten från Svenska frisörskolan i Stockholm.

Laurensio Pettersson visar upp sina kläder bredvid Lou Rehnlund, verksamhetsansvarig för modellagturen Funki models, och Linda Åkesson.



Samtidigt som huvudstadens fashionistas plästrar om skavvekan efter den senaste modeveckan anordnades i går en alternativ catwalk, där modeller visade upp vintagekläder för att stödja stadens hemlösa.

Matilda Lindwall, text  
Magnus Hallgren, foto

# Hemlösa får hjälp från catwalken

● Hårsprejsdimman låg tät i omklädningsrummet när mannekångerna från Funki models, en agentur för modeller med funktionsnedläggning, på lördagen gjorde sig redo för modevisning i Allhelgonakyrkan på Södermalm.

– Jag blir stärkt av det här och får bättre självförtroende, det är också roligt att träffa människor och visa upp fina kläder, säger modellen Jasmin Jansson som precis fått på sig en färgsprakande ensemble.

**Jag blir stärkt av det här och får bättre självförtroende, det är också roligt att träffa människor och visa upp fina kläder.**

Jasmin Jansson, modell

Kläderna från Stadsmissionens Remake är vintageplagg som har sytts om av deltagare i Stadsmissionens arbets träningsverksamhet.

**Alla intäkter från försäljningen går till Stockholms hemlösa.**

– Det här är ett sätt att visa att man inte är passiv hjälptagare utan också kan hjälpa andra grupper i samhället, berättar Lou Rehnlund, verksamhetsansvarig för Funki models.



Rosanna Wissman sminkas av Anastasia Kritsini inför modevisningen för Stockholms hemlösa.



Jasmin Jansson går sin andra modevisning för Funki models.

Syftet med modellagturen är att bidra till en bredare mångfald i reklammanhang.

– Det finns ungefär en miljon människor med synliga funktionsnedsättningar i Sverige men de är nästan helt osynliga. Det påverkar självbilden och självkänslan, och dålig självkänsla är ofta ett större hinder än själva funktionsnedsättningen i kontakten med arbetsmarknaden, säger Lou Rehnlund.